FONDI = ,
H STRUTTURALI @@ﬁ &/-)
2

USNIONT CURCPLA EUROpEI 014-2020 AR
LICEO CLASSICO e MUSICALE STATALE

“Annibale Mariott:”

P.zza S. Paolo 3 - 06123 — PERUGIA @& 075/5724152-5734943— fax 075/5722646 — C.F. 80007340542
e-mail  pgpc01000x@istruzione.it [posta certificata] pgpc01000x@pec.istruzione.it

DECISIONE A CONTRARRE n. 61 del 22/04/2024

Protocollo n. 6561 T0100

CIG B15B772E48

OGGETTO: iscrizione alunni del Liceo alle sessioni di Esame Certificazioni Internazionali di
lingua inglese a.s. 2023/24 presso 1’ Accademia Britannica Umbra s.r.l. come da Convenzione
protocollo 14580 del 12/10/2023-

Sessione Esami del 05/06/2024: ADVANCE C1- sessione del 8/6/2024 PET B1

gp

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il DI n. 129/2018
VISTA la Determina a contrarre n. 124 del 11/10/2023 e la successiva Convenzione
protocollo 14526 del 11/10/2023 stipulata con 1’ Accademia Britannica Umbra s.r.l.
VISTA la Circolare del Dirigente scolastico n. 52 del 12/10/2023
VISTE le richieste pervenute dagli alunni per I’iscrizione alle sessioni di Esame in oggetto:

DETERMINA

Di iscrivere all’esame di Certificazione Internazionale di lingua inglese livello
ADVANCED C1 sessione del 05/06/2024 n. 8 alunni del Liceo con una spesa di €
200,00 cadauno.

Di iscrivere all’esame di Certificazione Internazionale di lingua inglese livello PET Bl
sessione del 08/06/2024 n. 7 alunni del Liceo con una spesa di € 95,00 cadauno.

La spesa totale per € 2..265,00 sara liquidata alla Accademia Britannica Umbra s.r.l. con sede
in Laro Cacciatori delle Apli 5- Perugia, P.IVA 00466830544, a seguito di emissione di fattura
elettronica, tramite il Programma annuale e.f. 2024 con imputazione alla scheda contabile
uscite P03.31- Certificazioni internazionali.

Di nominare il Dirigente scolastico Francesca Gobbi quale Responsabile Unico di Progetto, ai sensi
dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016;

Di acquisire il codice CIG, ai sensi della normativa vigente sulla digitalizzazione degli appalti a far
data dal 1 gennaio 2024, attraverso la Piattaforma Certificata CONSIP.

CIG B15B772EA48

La presente Determina €& pubblicata nella sezione Albo Pretorio- Determinazioni del sito
www.liceomariotti.edu.it

Il Dirigente scolastico
Prof.ssa Francesca Gobbi
firma digitale

&N 1l 22/04/2024 alle 12:35:22,

o,

4 WY Francesca Gobbi ha confermato
lw;a" la volonta' di apporre qui la propria
Rarms#% Firma Elettronica Avanzata ai sensi
e "{Eﬁﬁ dell'art. 20, comma 1-bis del CAD.


mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceomariotti.edu.it/

		2024-04-22T12:35:22+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@23b3afb6[
  nome=Francesca
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@524278c8[
  cognome=Gobbi
]
	Firma Elettronica Avanzata di Francesca Gobbi/GBBFNC64R54G478V




